DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXTENSÃO COMO
POTENCIALIZADORA DA PROMOÇÃO À SAÚDE E PREVENÇÃO AO USO DE
DROGAS LÍCITAS E ILÍCITAS EM ADOLESCENTES DE UMA ESCOLA DE ENSINO
FUNDAMENTAL DE CAMPINA GRANDE -PB de autoria de LOUISE GABRIELLE
CARDOSO DOS SANTOS, NATHÁLIA THAYS JATOBÁ ARAÚJO , GIULIANA DE LIMA
COSTA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36586

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36586